
 

平成３０年４月９日 

（協）尼崎工業会 青年経営研究会メンバーの皆様へ 

出会いに感謝！情熱・結束・飛翔！！ 

青年経営研究会有志による  

    

     

        

 

  平素は当会事業運営に対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、母体である協同組合尼崎工業会が加盟する県内協同組合の連携組織「兵庫県中小企業団体中央会」 

 職員の『香川浩子さん』が、この度６月をもって同会を退職される事となりました。 

  香川さんのご主人が今般お仕事にてアメリカへ転勤となり、ご一緒に同地へ行かれるとの事でのご退職 

 です。 

  香川さんは、組合傘下企業の「経営革新計画」「経営力向上計画」「ものづくり補助金」等々の申請取得 

 支援をはじめとした数々の経営支援に大いに活躍をされ、当会の多くの現役・ＯＢメンバー企業も多大なる 

 ご支援ご協力を頂いております。 

  今回のご退職は大変残念ではございますが、今迄の数知れないご支援の恩返しと新たな旅立ちのお祝いを 

 かねて、当会の有志にて送別会を開催したいと存じます。 

  本会にご参加ご賛同頂ける方は、是非お繰り合わせを頂きご参加頂きたく宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．日  時  平成３０年６月１日(金) 午後７時～午後９時（予定） 

                                   

 ２．会  場  調整中（尼崎市内にて開催）。確定次第、サイボウズ等にてご案内致します。 

                                     

 ３．世 話 人  山元  覚氏 

                                    

 ４．参 加 費  お一人１０，０００円《予定》 

                                          

 ５．回答期限  ４月２５日（水）午後５時迄 

           下記票を送信又は当会ＨＰ「会員専用ページ」にてご回答下さい。 

           ＨＰ会員専用頁へのログイン  ＩＤ：ｓｅｉｋｅｎ  パスワード：ｒｅｉｋａｉ 

           青研ＨＰ https://seiken.aia-net.or.jp/ 

    ※５月２５日（金）午後５時以降のキャンセルの場合は実費申し受けます。 

  

 ６．事務局  (協)尼崎工業会（担当 山内） 

            ＴＥＬ０６（６４０１）１０７４ ＦＡＸ０６（６４０１）１４１９  

            Ｅメール n.yamanouchi@aia-net.or.jp   

 

 

    協同組合尼崎工業会協同組合尼崎工業会協同組合尼崎工業会協同組合尼崎工業会    青年経営研究会青年経営研究会青年経営研究会青年経営研究会    有志による有志による有志による有志による    

            兵庫県中小企業団体中央会兵庫県中小企業団体中央会兵庫県中小企業団体中央会兵庫県中小企業団体中央会    「香川浩子さん送別会」（６／１「香川浩子さん送別会」（６／１「香川浩子さん送別会」（６／１「香川浩子さん送別会」（６／１....金）金）金）金）    

 

 ご 参 加 ・ ご欠席 （○印をつけてください） 

 

 

お 名 前  

 

 

～通信欄～ 

 

（担当 山内） 

協 同 組 合 尼 崎 工 業 会 

青 年 経 営 研 究 会 

会  長  南   友  広 


